PORTARIA PROPEX Nº 001/2025 - de 30 de janeiro de 2025

Designa os membros da mesa examinadora
para defesa de tese do curso de Doutorado em
Ciências Contábeis e Administração.

            A Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Doutorado em Ciências
Contábeis e Administração, DESIGNA:

Presidente:
Paulo Roberto da Cunha

Titulares:
Roberto Carlos Klann - FURB
Franciele Beck - FURB
Andson Braga de Aguiar - USP
Christopher Paul Agoglia - University of Massachusetts

Suplente:
Christian Daniel Falaster - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da tese "EFFECTS OF FEEDBACK AND EMOTIONAL
LANGUAGE ON AUDITOR'S JUDGMENT OF MATERIAL MISSTATEMENTS", do(a) doutorando(a) Camila
Adam, a se realizar no dia 06/02/2025 às 10:00h, no local C1-F-101.

Blumenau, 30 de janeiro de 2025.

Michele Debiasi Alberton
Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

		2025-01-30T17:36:24-0300
	Michele Debiasi Alberton:02919403907
	Eu estou aprovando este documento